
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від   11  квітня 2025 р.                                     Стрий                                                        № 91 
 
 
Про розподіл обов'язків при здійсненні 
трансляцій засідань виконкомів, сесій міської ради 
та постійних депутатських комісій  
 

Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

“Про доступ до публічної інформації” з метою забезпечення прозорої та 

підзвітної діяльності Стрийської міської ради, реалізації права громадян на 

доступ до публічної інформації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Відділу інформаційних технологій (Н.Лаврук) технічно забезпечувати 

трансляцію та/або запис засідань виконкомів, постійних депутатських комісій та 

сесій міської ради.  

2. Секретарю ради М.Бернику (під час засідань постійних депутатських комісій) 

і керуючій виконкому О.Затварницькій (під час засідань виконкомів) 

забезпечувати вчасне завершення запису засідань. 

3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) забезпечувати 

пряму трансляцію через інтернетресурси та публікувати на сайті міської ради 

записи засідань не пізніше, ніж на наступний робочий день. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Андрія СТАСІВА. 

 
 
 
Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 


	Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про доступ до публічної інформації” з метою забезпечення прозорої та підзвітної діяльності Стрийської міської ради, реалізації права громадян на доступ до публічної інформації

